
2020年 7月吉日 

日本粘土学会 

会員各位 

日本粘土学会 

会長 山崎 淳司 

 

一般社団法人日本粘土学会 2020年総会・表彰式の開催についてのお知らせ 

 

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は日本粘土学会の活動に対し、多大なるご理解を賜りまして、誠にありがとうござい

ます。 

  

さて、2020年 7月 25日に開催いたしました 2020年度第 3回理事会にて、2020年度総会

および表彰式の開催日程と開催形式につき審議しました結果、下記のように決まりました

のでお知らせいたします。 

 

期日：2020年 9月 15日（火） 

時間：10：45-12：00 

会場：（株）国際文献社 パブリッシングセンター 第 4会議室 

 〒162-0801 新宿区山吹町３３２－６ 

 https://bunken.co.jp/society/meetingroom/ 

 

総会出席予定者の会員の皆様には，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，総会会場への

直接の参加をお控えいただき、WEB会議システムを利用したオンライン会議室へのご参加を

お願いします。 

8月下旬をめどに、Google Formを利用した総会の出欠のお問い合わせをメール配信いたし

ますので、そのフォームを利用して総会の出欠（出席の場合は WEB参加か否か）をお知らせ

ください。WEB 会議システムを利用してのご参加の方々には、9 月 14 日までに会議へのご

招待メールをお送りいたします。なお、上記フォームを利用しての出欠のご回答が難しい場

合は、日本粘土学会事務局<clay-post@bunken.co.jp>までお知らせください。 

 

なお、総会欠席予定者には、今まで同様、書面あるいは上記フォームへのご回答により、代

理人によってその議決権を行使する委任状をお送りいただきます。 

 

敬白 

https://bunken.co.jp/society/meetingroom/

